

Koncernens kassaflödesanalys, omräknad

<i>Belopp i miljoner kronor</i>	Januari - december		
	2006	2005	2004
Operativa aktiviteter			
Resultat före skatt	6 387	5 253	4 087
<i>Justering för</i>			
Avskrivningar och nedskrivningar	1 834	1 752	1 733
Nettovinst (-) vid försäljning av materiella anläggningstillgångar	-13	-29	-17
Nettovinst (-) vid försäljning av aktier	-2	-52	-
Nettovinst (-) vid försäljning av aktier i intresseföretag	-	-63	-
Nettovinst (-) vid försäljning av verksamheter	-	-10	-21
Övrigt inklusive ej kassapåverkande poster	-434	26	159
Betald skatt	-1 947	-1 618	-858
Tillskott till fonderade planer och betald ersättning till anställda efter avslutad anställning	-413	-417	-3 636
Gemensamt styrda företag och intresseföretag	186	57	-2
<i>Förändring av rörelsekapital</i>			
Varulager	-250	-671	-648
Kundfordringar	-831	-142	-907
Leverantörsskulder	442	-156	755
Övriga rörelserelaterade tillgångar och skulder, netto	68	443	441
Nettokassaflöde från operativa aktiviteter	5 027	4 373	1 086
Investeringsaktiviteter			
Investeringar i immateriella tillgångar	-78	-171	-111
Försäljning av immateriella tillgångar	-	-	1
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-1 933	-1 623	-1 401
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	52	93	59
Förvärv av verksamheter, netto av likvida medel	-2 129	-419	-644
Försäljning av verksamheter, netto av likvida medel	-	57	93
Förtida likvidationsbetalning från Oy Ovako Ab	1 217	-	-
Investering i finansiella och övriga tillgångar samt aktier	-2 173	-5 430	-2 479
Försäljning av finansiella och övriga tillgångar samt aktier	3 020	3 549	5 296
Nettokassaflöde använt för investeringsaktiviteter	-2 024	-3 944	814
Nettokassaflöde efter investeringar, före finansiering	3 003	429	1 900
Finansieringsaktiviteter			
Upptagande av medel- och långfristiga lån	4 676	3 249	123
Betalning av medel- och långfristiga lån	-740	-321	-624
Förändring av kortfristiga lån	-55	7	-31
Betalning av finansiella leasingkulder	-5	-3	-13
Utdelning till AB SKF:s aktieägare	-1 821	-1 366	-1 138
Utdelning till minoritet	-47	-33	-39
Inlösen av aktier	-	-2 846	-
Nettokassaflöde använt för finansieringsaktiviteter	2 008	-1 313	-1 722
Ökning(+)/minskning(-) av likvida medel	5 011	-884	178
Likvida medel 1 januari	2 379	3 076	2 976
Kassaflödeseffekt, exklusive förvärvade verksamheter	4 514	-911	115
Kassaflödeseffekt, förvärvade verksamheter	497	27	63
Kassaflödeseffekt, utbytestransaktion	-	-32	-
Valutakurseffekter	-148	219	-78
Likvida medel 31 december	7 242	2 379	3 076